
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXVII Tydzień okresu zwykłego, 2 X - 9 X 2022 r. 

          NIEDZIELA (dnia 2 października), Początek parafialnych Misji św. 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Przemysława z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bogusławy i Edwarda z okazji 40 r. ślubu oraz o 
szczęśliwe rozwiązanie dla Kasi  
11,301. Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin; 2. Dziękczynno-
błagalna za Małgorzatę z okazji 18 urodzin o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin  
          PONIEDZIAŁEK (dnia 3 października) 
7,00 Za † Jana Talika w 8 rocznicę śmierci; 16,30 Nabożeństwo różańcowe  
17,00 1.Dziękczynno-błagalna w intencji Karola z okazji 90 urodzin oraz za † żonę Anie-
lę;         2. Za † Andrzeja Jaworskiego, od sąsiadów z klatki 
19,30 Za † Teresę Gorzołka, od siostry Krysi z całą rodziną; 20,30 – Apel Maryjny 
          WTOREK (dnia 4 października), św. Franciszka z Asyżu  
7,00 Za †† rodziców z obu stron Michałek i Łabaj;16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,00 1.Za †† Emilię i Franciszka Sierotowicz; 2. Za †† rodziców, brata Pawła, 2 bratowe 
19,30 Za † Ryszarda Rzepiennika, od Elżbiety, Zbigniewa z Górki, poza parafią od Hali-
ny i Dariusza Kozik z Górki; 20,30 – Apel Maryjny  
          ŚRODA (dnia 5 października), św. Faustyny Kowalskiej 
7,00 1. Za †† Stefanię Zgolak i zmarłych z  rodziny Zgolak i Duraj;  
        2. Za †† Rudolfa Brachacza, Anielę i Józefa Szostok; 16,30 Nabożeństwo różańcowe  
17,00 1.Za † Marię Komornik; 2. Za † Teresę Gorzołka, od sąsiadów z klatki;  
          po Mszy Droga Krzyżowa ulicami osiedla 
    I CZWARTEK (dnia 5 października), uroczystość Rocznicy Poświęcenia kościoła 
7,00 1. Za powołanych do służby Bożej, za zmarłych kapłanów oraz o nowe powołania;  
        2. Za †† Ryszarda Rzepiennika, od Marii i Jacka Bochenków, pp. od kuzyna Sławka 
16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,001. Za parafian; 2. Za †† szwagra Antoniego i szwagierkę Małysa w 1 r. śmierci 
19,30Za †† Janinę Gąsiorowską i męża Stanisława, od sąsiadów z klatki; 20,30 – Apel  
    I PIĄTEK (dnia 7 października), uroczystość NMP Różańcowej patronki Parafii 
7,001.Za † Tomasza Czudka w 4 rocznicę śmierci; 2. Za † Barbarę Kacyrz, od Katarzyny 
Czujak, pp. od Urszuli i Leszka Kucickich, od Małgorzaty Kucickiej; nabożeństwo do 
NSPJ, adoracja 16,30 Nabożeństwo różańcowe 
17,001. Za parafian; 2.Za † Otylię Klimczewską w r. urodzin, rodziców z obu stron 
20,30 – Apel Maryjny, całonocna adoracja 
        SOBOTA (dnia 8 października) 
7,001. Za † Teresę Gorzołka, od sąsiadów z klatki; 2. Za † Janinę Gąsiorowską, od rodzi-
ny Kurzawa 16,30 Nabożeństwo różańcowe  
17,00 1. W pewnej intencji; 2. Za † Andrzeja Jaworskiego, od sąsiadów z klatki; 
po Mszy procesja różańcowa ulicami osiedla 
      NIEDZIELA (dnia 9 października), Zakończenie Misji św., Odpust parafialny 
7,30 1.Za † Ryszarda Rzepiennika, od żony; 2.Dzięk.-błagalna za Piotra z okazji urodzin 
9,30 1.Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji r. ślubu; 2. W intencji 
Jolanty i Pawła w rocznicę ślubu i o opiekę Aniołów Stróżów dla dzieci  
11,15 Nabożeństwo przy Krzyżu misyjnym; 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna za 
Ryszarda w urodziny 16,00Nabożeństwo różańcowe; 16,30 Dziękczynno-błagalna w in-
tencji Zdzisława Grenia z okazji 50 urodzin;  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
NIEDZIELA,  2 X 2022 r.; MISJE PARAFIALNE 

 
1. Rozpoczęliśmy św. Misje parafialne, szczególny czas łaski i odnowy duchowej 
dla naszej wspólnoty. Modlimy się potrzebne dary Ducha Św. dla misjonarzy o. 
Andrzeja i o. Marka, o otwarcie na działanie Bożej łaski dla naszych parafian i 
gości. 
 
2. Zapraszamy: - na Msze św. z naukami misyjnymi codziennie o g. 7, 17 i 19,30; 
oraz na Apel Maryjny o 20,30 
- w środę po Mszy św. o g. 17 – na Drogę krzyżową ulicami osiedla; w sobotę o 
tej porze na procesję różańcową (w tych dniach nie będzie Mszy o g. 19,30 i Ape-
lu Maryjnego) 
- codziennie nabożeństwo różańcowe o g. 16,30 (dziś o g. 16) 
- dzieci zapraszamy szczególnie we wtorek o g. 17 (podczas tej Mszy poświęcenie 
różańców dla dzieci komunijnych, po Mszy krótkie spotkanie dla dzieci z rodzica-
mi); 
- młodzież szczególnie zapraszamy we wtorek o g. 19,30; 
- Spowiedź św. przed każdą Mszą św., szczególnie zapraszamy w czwartek; 
- chorych i starszych parafian zapraszamy w piątek o g. 7; 
- małżonków na Msze z odnowieniem przyrzeczeń ślubnych zapraszamy w piątek 
o g. 17 i 19,30; 
- rodziców z małymi dziećmi zapraszamy w sobotę o g. 8; 
- Msze z oddaniem parafii w opiekę Matki Bożej – w sobotę o g. 7 i 17. 
 
3. W tym tygodniu przeżywać będziemy też ważne uroczystości dla naszej parafii: 
w środę wspomnienie św. Faustyny, której relikwie czcimy w naszej parafii; w 
czwartek – uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego Kościoła, w piątek uroczy-
stość NMP Różańcowej, patronki Parafii. 
 
4. Ostatni dzień Misji św. to jednocześnie zewnętrzna uroczystość odpustu para-
fialnego ku czci MB Różańcowej. W tym dniu ostatnie nauki misyjne podczas 
Mszy św., a przed sumą odpustową o g. 11,15 zapraszamy na nabożeństwo koń-
czące Misje św. przy krzyżu misyjnym. 
 
5. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 
3, w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 5. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 40(398/2022),  dnia 2 października 2022 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Pielgrzymka na War-
mię i Mazury             4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  
I piątek, g. 17

 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXVII Niedziela Zw.; Czytania mszalne:  
 Ha 1,2-3;2,2-4 Ps 95 2 Tm 1,6-8.13-14 Łk 17,5-10 
Czytanie z  Księgi proroka Habakuka  
              Jak długo, Panie, mam wzywać pomocy – a Ty nie 
wysłuchujesz? Wołam do Ciebie: Na pomoc! – a Ty nie wy-
słuchujesz. Dlaczego ukazujesz mi niegodziwość i przyglą-
dasz się nieszczęściu? Oto ucisk i przemoc przede mną, po-
wstają spory, wybuchają waśnie. 
    I odpowiedział Pan tymi słowami: «Zapisz widzenie, na 
tablicach wyryj, by można było łatwo je odczytać. Jest to 
widzenie na czas oznaczony, lecz wypełnienie jego niechyb-
nie nastąpi; a jeśli się opóźnia, ty go oczekuj, bo w krótkim 
czasie przyjdzie niezawodnie. Oto zginie ten, co jest ducha 
nieprawego, a sprawiedliwy żyć będzie dzięki swej wierno-
ści».  
Czytanie z  2 Listu św. Pawła do Tymoteusza  
         Najdroższy:   Przypominam ci, abyś rozpalił na nowo 
charyzmat Boży, który jest w tobie od nałożenia moich rąk. 
Albowiem nie dał nam Bóg ducha bojaźni, ale mocy i miłości 
oraz trzeźwego myślenia. Nie wstydź się zatem świadectwa 
Pana naszego ani mnie, Jego więźnia, lecz weź udział w tru-
dach i przeciwnościach znoszonych dla Ewangelii mocą Bo-
żą!   Zdrowe zasady, które posłyszałeś ode mnie, zachowaj 
jako wzorzec w wierze i miłości w Chrystusie Jezusie. Do-
brego depozytu strzeż z pomocą Ducha Świętego, który  
w nas mieszka. 
Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 
   Apostołowie prosili Pana: «Dodaj nam wiary». Pan rzekł: 
«Gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, powiedzieliby-
ście tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem i przesadź się  
w morze”, a byłaby wam posłuszna.    Kto z was, mając słu-
gę, który orze lub pasie, powie mu, gdy on wróci z pola: 
„Pójdź zaraz i siądź do stołu”? Czy nie powie mu raczej: 
„Przygotuj mi wieczerzę, przepasz się i usługuj mi, aż zjem  
i napiję się, a potem ty będziesz jadł i pił”? Czy okazuje 
wdzięczność słudze za to, że wykonał to, co mu polecono? 
   Tak i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono, mów-
cie: „Słudzy nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co po-
winniśmy wykonać”».  

WPROWADZENIE 
U progu świętych Misji 
parafialnych, które roz-
poczęliśmy, wołamy za 
apostołami z dzisiejszej 
Ewangelii: Panie, dodaj 

nam wiary. Niech ta 
Eucharystia wzmocni w 
nas pragnienie pozna-
wania Boga, Jego Sło-
wa, Jego woli, tak aby 
ten święty czas łaski 
dany naszej parafii 

przyniósł wiele owoców, 
oświecał w wątpliwo-
ściach, wyprowadzał z 
błędów, dźwigał z na-

szych grzechów i jedno-
czył wzajemną chrześci-
jańską miłością, abyśmy 
nauczyli się służyć Panu 
w Bożym duchu „mocy, 
miłości i trzeźwego my-

ślenia”. 

 Pielgrzymka na Warmię i Mazury - w uzupełnieniu 
relacji z ostatnich numerów biuletynu publikujemy 
parę zdjęć z tego wyda-
rzenia -  

od góry: Święta Lipka, 

Czerwińsk, 

Stoczek Klasztorny. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

